第１号様式（第３条関係）

練馬区立区民・産業プラザ区民協働交流センター団体登録申請書

年  月  日

練馬区長 殿

申請者住所

申請者氏名

電話番号

練馬区立区民・産業プラザ区民協働交流センター団体登録要綱第３条の規定に基づき、練

馬区立区民・産業プラザ区民協働交流センターの団体登録をしたいので、つぎのとおり団体

登録を申請します。

フリガナ

団 体 名

代

表

者

住 所

フリガナ

氏 名

電話番号

会 員 数              人

添付書類

１ 規約等       ２ 団体情報シート   ３ 活動計画書

４ 活動実績報告書   ５ 会員名簿      ６ 会計関係書類

※ 太線内を記入してください。

団 体 登 録 承 認・不承認

登録年月日 年   月   日

登 録 番 号 第       号

通知年月日 年   月   日 受付年月日

備   考